Çakmak, Kahire’ye döndükten sonra yanında getirdiği genç memlûkünü kardeşi Çerkes el-Kâsımî el-Zâhirî’ye hediye olarak verdi.<sup>15</sup> Ertesi yıl Çerkes, Sultan el-Nâsır Farac İbn Berkûk’a isyan etti. Tağrî Birmiş bu isyana kadar bir memlûk olarak Çerkes’e hizmet etti. Çerkes, Suriye’ye kaçtı ve burada öldürüldü. Sultan onun bütün mülkünü ve memlûklerini ele geçirdi. Bu nedenle Tağrî Birmiş 809/1406-1407 yılında Kahire’deki kaleye taşındı ve burada kışlaya girerek kraliyet memlûklerine *-el-memâlikü’s-sultâniyyeti’l-küttâbiyye*) katıldı. Bu yüzden onun ikinci nisbesi el-Nâsirî oldu. Ancak 815/1412 yılında el-Nâsır Farac tahtan indirildi ve öldürüldü. Bu sırada en fazla 14 yaşında olan Tağrî Birmiş, yeni Sultan el-Müeyyed Şeyh tarafından satın alındı. Böylece el-Müeyyed Şeyh’in adından bozma üçüncü nisbesini de almış oldu.